

# **RICH ApS**

Færggården 8  
4862 Guldborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2020**

**Patrich Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RICH ApS  
Færggården 8  
4862 Guldborg

CVR-nr: 27212530  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Lollands Bank  
Langgade 21  
4800 Nykøbing Falster

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af to grillbarer samt udlejning af 7 ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 363.271 Og en egenkapital på kr. 5.230.229

Årets resultat må anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, udover det i regnskabet nævnte, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.796.699</b>	<b>2.016.218</b>
Personaleomkostninger .....	1	-833.177	-690.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-169.898	-164.983
Andre driftsomkostninger .....		-274.200	-400.931
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>519.424</b>	<b>759.386</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		5.889	
Andre finansielle indtægter .....			61.797
Andre finansielle omkostninger .....		-27.962	-78.808
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>497.351</b>	<b>742.375</b>
Skat af årets resultat .....	2	-134.080	-133.784
<b>Årets resultat .....</b>		<b>363.271</b>	<b>608.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		363.271	608.591
<b>I alt .....</b>		<b>363.271</b>	<b>608.591</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		4.643.571	4.759.385
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		378.587	344.183
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>5.022.158</b>	<b>5.103.568</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.490.889	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.490.889</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.513.047</b>	<b>5.103.568</b>
Andre tilgodehavender .....		48.044	36.260
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.044</b>	<b>36.260</b>
Likvide beholdninger .....		461.337	1.725.279
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>509.381</b>	<b>1.761.539</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.022.428</b>	<b>6.865.107</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		991.079	991.079
Overført resultat ....		4.114.150	3.750.879
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>5.230.229</b>	<b>4.866.958</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	19.532	4.152
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>19.532</b>	<b>4.152</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.286.128	1.370.586
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.286.128</b>	<b>1.370.586</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		5.500	11.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		193.722	262.888
Skyldig selskabsskat .....		32.141	20.650
Skyldig moms og afgifter .....		162.045	195.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.141	27.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		42.990	104.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>486.539</b>	<b>623.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.772.667</b>	<b>1.993.997</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>7.022.428</b>	<b>6.865.107</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-795.325	-655.047
Andre udgifter til social sikring	-37.852	-35.871
	<u>-833.177</u>	<u>-690.918</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af årets resultat	-118.141	-104.650
Udskudt skat af årets resultat	-15.380	-18.540
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-559	-10.594
	<u>-134.080</u>	<u>-133.784</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>85.714</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>85.714</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-85.714
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-85.714</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.790.706	327.000	1.009.410
Tilgang	0	0	130.000
Afgang	0	0	-41.511
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.790.706</b>	<b>327.000</b>	<b>1.097.899</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.031.321	-327.000	-665.228
Årets afskrivning	-115.814	0	-54.084
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.147.135</b>	<b>-327.000</b>	<b>-719.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.643.571</b>	<b>0</b>	<b>378.587</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	678.636	589.854	88.782
<b>Udskudt skat, 22%</b>	<b>678.636</b>	<b>589.854</b>	<b>88.782</b>
			<b>19.532</b>

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5